Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2798/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a troca da tampa de bueiro, que vem gerando problemas em cruzamento no centro.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a troca da tampa do bueiro, localizado no cruzamento da Avenida Corifeu de Azevedo Marques com a Avenida Cillos, no Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Trata-se de local de grande fluxo de veículos e ônibus, pedestres se expõe a riscos desnecessários, sendo que, a simples troca da tampa do bueiro resolverá o problema que, normalmente se agrava nos finais de tarde.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

34f0b182-f6d1-4080-ab80-8615b0168a5e.png
PROTOCOLO $697/2014 - 13/08/2014 12:34

image1.jpeg

image10.jpeg